ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от _______________                                                №______________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2017 года № 2380 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по физической культуре и спорту муниципального образования Каневской район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 31 июля 2017 года № 1355 «Об утверждении методики определения цены (тарифа) на услуги муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район, оказываемые для граждан и юридических лиц за плату», в целях утверждения тарифов на платные услуги,  п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 декабря 2017 года № 2380 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по физической культуре и спорту муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 17 июля 2018 года № 1001, от 30 октября 2018 года № 1630, от 28 января 2019 года № 90, от 31 мая 2019 года № 998, от 10 августа 2021 года № 1245, 10 декабря 2021 года № 1997, 17 марта 2022 года № 350, 21 декабря 2022 года № 2264), изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_1011]         2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко Т.А.) опубликовать настоящее постановления в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район                                                                            А.В. Герасименко

	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Каневской район
от ____________ № ____________

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги, оказываемые муниципальными
учреждениями, подведомственными отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Каневской район

	Наименование учреждения
	Наименование платной услуги
	Условия предоставления услуги
	Цена
(руб.)

	Муниципальное бюджетное учреждение «Каневская спортивная школа» муниципального образования Каневской район
	Предоставление зала настольный теннис
	1 человек
за 1 час
	80,00

	Посещение плавательного бассейна
	1 человек
за 1 час (взрослый)
	150,00

	Предоставление легкоатлетического зала
	1 группа
за 1,5 часа
	200,00

	Предоставление игрового зала
	1 группа
за 1 час
	1000,00

	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа «Легион» муниципального образования Каневской район
	Прокат ледовой арены
	1 группа
за 1 час
	6500,00

	Прокат ледовой арены
	1 человек
 за 1 час (взрослый)
	250,00

	Прокат ледовой арены
	1 человек
за 1 час
(дети до 14 лет)
	150,00

	Просмотр проката
	1 человек
за 1 час
	35,00

	Тренажерный зал
В центре единоборств
	1 человек
за 1 час
	250,00

	Предоставление борцовского ковра
 в центре единоборств
	1 группа
за 1 час
	250,00

	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Каневской район «Спортивный комплекс «Юность»
	Тренажерный зал
	1 человек
за 1,5 часа
	100,00

	Тренажерный зал
	1 человек
за 1 месяц
	900,00

	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Каневской район «Стадион»
	проживание в гостинице номер люкс
	1 сутки
за номер
	2000,00

	проживание в гостинице номер полулюкс
	1 сутки
за номер
	1500,00

	проживание в гостинице номер двухместный
	1 сутки
за номер
	1200,00

	проживание в гостинице в трехместном, пятиместном номере
	1 сутки
за койко-место
	600,00

	проживание в гостинице  в зале
	1 сутки
за койко-место
	400,00

	проживание в гостинице в летнем зале
	[bookmark: _GoBack]1 сутки за койко-место
	200,00

Исполняющий обязанности начальника отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Каневской район                                                                                И.С. Затынацкая

image1.emf